高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：最速件

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 107年 1月 31日

發文字號：高市旅行(107)良字第 052號

主旨:有關國立故宮博物院辦理南部院區 107 年冬令文物研習會事宜，請會

員旅行社踴躍報名參加，敬請查照。

說明：

1. 依據交通部觀光局 107 年 1 月 29 日觀業字第 1070901837 號函轉國

立故宮博物院 107 年 1 月 22 日台博南字第 10700009561 號函辦理。

2. 該院為提供各界人士多元進修機會，增進其藝術與文化等專業知能，

每年固定於寒、暑假期間假南、北院區各自舉辦冬令、夏令文物研

習會。

3. 旨揭活動定於本(107)年 2 月 2 日至 4 日於該院南部院區集賢廳舉

辦，共 9 堂課，活動報名簡章詳如附件(若有調整，請以該院官網

最新公告為主)。欲報名人員請至該院南部院區線上報名系統

(https://event.npm.gov.tw)點選該活動項目閱覽詳細資訊並請線

上報名;該活動免費報名，參加人員可獲公務人員終身學習時數每

堂課 2 小時。

4.報名簡章請至該機關附件下載區下載。網址

http://admin.taiwan.net.tw/public/public.aspx?no=61，網頁左

方公文附件下載區

識別碼:LILHMZFE  發文日期:1070129  發文字號:1070901837

理 事 長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881

http://admin.taiwan.net.tw/public/public.aspx?no=61